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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel Il, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum

0373 24.02.2019

SG Aue GroBbrembach
Spremberg, Denny
Graupeter, Ronny
Hofmann, Markus
Kammler, Georg

Nagel, Christopher

Caspar, Falk

Uhrzeit

10:00 Uhr

Heim

SG Aue GroRRbrembach

Kegel
519
526
500
489
532

538

MP

SaP

SaP

Gast

SV Mihla

MP

Kegel
502
463
489
526
488

504

Ergebnis MP TP Spielbericht

3104 : 2972 7:1 2:0

SV Mihla

Schroder, Sebastian

Méurer, Hendrik [Auswechslung]
Ullrich, Andre

Schuchardt, Torsten

Fehr, Marco

Wolter, Jacob
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